
/
Loofionskl-b
M cf J.00SJ3)

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 2.9.2005 (dále jen „Smlouva“)

číslo smlouvy zhotovitele: 025/2005 
číslo smlouvy objednatele: 186/2005

DSP, D P S - VODOVOD MALEŠICE

č. zakázky 04TUSIM16.2310.200004.PRP 

obj. č. 45000026679

1. Smluvní strany

Objednatel: Plzeň, statutární město
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

nám. Republiky 1,306 32 Plzeň 
00 07 53 70 
CZ 00 07 53 70 
Komerční banka, a.s. 
1120311/0100

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

Adresa: Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Zastoupen: Bc. Miloslavem Soukupem, vedoucím odboru
Kontaktní osoba: á
Telefon:

a

Zhotovitel: Inženýrská kancelář Bartoň -  Hajšman, s. r. o.
Sídlo: Zborovská 37, 301 00 Plzeň
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní,
vložka 4655
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající:
Telefon:
Mobil:
E-mail:

49 78 90 66 
CZ 49 78 90 66 
Raiffeisen Bank

Miroslav Haišman, jednatel

v oddílu C,

Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 3



2. Předmět dodatku

1. Zhotovitel provedl a předal upravenou projektovou dokumentaci stavby v souladu 
s Dodatkem č. 2 výše uvedené Smlouvy.

2. Z důvodu absence majetkoprávního vypořádání s vlastníky stavbou dotčených 
pozemků, které je nutné v souladu se stavebním zákonem pro vydání stavebního 
povolení, nelze podat žádost o stavební povolení stavby.

3. Z důvodu nutnosti aktualizace dokladové části projektové dokumentace, jejíž 
platnost skončila v době řešení majetkoprávních vztahů, v návaznosti na 
skutečnost, že doba řešení majetkoprávních vztahů byla oproti uvažované době 
značně prodloužena, avšak toto prodloužení nebylo zaviněno ze strany 
objednatele či zhotovitele, dochází k navýšení ceny díla o částku 27.370,- Kč 
včetně DPH (viz nabídka zhotovitele, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku).

4. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně 
následujících článků Smlouvy:

a. Stávající text čl. III. Termíny plnění odst. 2 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a 
nově nahrazuje tímto zněním:
2) Zhotovitel zajistí pravomocné stavební povolení nejpozději do 180 dní ode 

dne protokolárně předaných smluv, týkajících se úpravy majetkoprávních 
vztahů, uzavřených mezí objednatelem a vlastníky stavbou dotčených 
pozemků.

b. V čl. III. Termíny plnění Smlouvy se nově přidává odst. 4 tohoto znění:
4) aktualizace dokladové části projektové dokumentace do 31.7.2009

c. Stávající text čl. IV. Cena prací odst. 1 Smlouvy se mění takto:
Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává dohodou ve smyslu zákona č. 
526/1991 Sb., o cenách, a činí:

Cena bez DPH 499.000,-Kč
DPH 19% 94.810,-Kč
Cena celkem 593.810,- Kč

d. Stávající text čl. V. Placení odst. 1 Smlouvy se ruší a nově nahrazuje tímto 
zněním:
Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za dílo na základě vystavených 
dílčích faktur zhotovitele takto:
1) po předání PD 476.000,- Kč včetně DPH
2) po předání aktualizace dokladové části PD 27.370,- Kč včetně DPH
3) po předání pravomocného stavebního povolení 90.440,- Kč včetně DPH

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a jsou nezměněna.

Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 3 -2 -

V4



3. Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

Přílohy :
Příloha č. 1 -  nabídka zhotovitele

V Plzni dne ^  ■ ‘J ' ^O^ci  V Plzni dne í ( s  - f ,  VqqC\

Za objednatg|gaistrát města pl7tó _ Za zhotovitele:

Plzeň, statutářní město 
Odbor správy infrastruktury MMP 

Bc. Miloslav Soukup 
vedoucí OSI

/
Inženýrské kancelář 

Bartoň -  Hajšman, s. r. o. 
Miroslav Hajšman 

jednatel

I N Ž E N Ý R S K Á
K A N C E L A f
BARTOŇ-HAiŠMAN s.F.O.

zagsOViíCÁ i ?
3 01 00 PLZEŇ 

tel./íax. 377 441 10S 
377 441 107 

IČ O : 49789066  
D IČ : C Z49789066

-3 -Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 3

h



I N Ž E N Ý R S K Á  K A N C E L Á Ř  
Bartoň -  Hajšman s.r.o. 

Zborovská 37, 301 00 PLZEŇ

pro stavby vodohospodářské, ekologické, inženýrské a dopravní 

Pobočka Domažlice, Kozinova 122 , 344 01 Domažlice

_______________________________________________

Váš dopis zn./ze d n e : Naše značka Vyřizuje

DSP,DPS Vodovod Malešice - nabídka

tel. 377 441 105, 377 441 107 
e-mail: ik,hajsman@volny.cz 

tel. 379 776 366. mobil 602 389 905 
e-mail: zbynek.barton@raz-dva.cz

7 ? \
MĚSTO PLZEŇ

ZASTOUPENÉ
Odborem správy infrastruktury 

Magistrátu města Plzně 
Palackého náměstí 6 

306 32 Plzeň

Plzeň dne
Hajšman 4.5.2009

Na základě jednání dne 23.4.2009 Vám předkládáme cenovou nabídku na zajištění aktualizace 
dokladové části projektové dokumentace -  zajištění potřebných dokladů pro vydání stavebního povolení na 
výše uvedenou a kc i.

D

2)

3)
4)

Zajištění nových vyjádření všech správců inženýrských sítí 
14 hod. á 300,- Kč
Zajištění nových stanovisek, příp. obnovení platnosti již 
dříve vydaných k projektové dokumentaci dotčených organizací 
a orgánů státní správy 
24 hod. á 300,- Kč 
Kopie dokladů
Kompletace projektové dokumentace vč. zapracování změn 
vyplývajících z vyjádření správců inž. sítí a změn vlastníků 
pozemků
30 hod, á 300,- Kč______________________________________
Cena celkem bez DPH 
DPH 19 %
Cena celkem :

4.200,- Kč

7.200,- Kč 
2.600,- Kč

9.000, - Kč
23.000, - Kč 

4.370,- Kč
27.370,- Kč

Předpokládaným termínem plnění aktualizace dokladové části je 31.7.2009

Podotýkáme, že předpokladem podání žádosti o stavební povolení je, aby objednatel zajistil ve smyslu 
jednání ze dne 23.4.2009 doklady o projednání s vlastníky stavbou dotčených pozemků. Pokud se tyto 
nepodaří zajistit do 31.7.2009, bude nutné, aby objednatel zajisti prodloužení platností územního rozhodnutí.

I N Ž E N Ý R S K Á
K A N C E L Á Ř
BARTOŇ-HAIŠMAN t.i.o .

zaoftOVSKA yi 
301 00 PLZEŇ 

l«l./fax. 377 441 105 
377 441 107 

IČO: 4 9789066  
D IČ: C Z49789066

Miroslav H d j š m a n
jednatel společnosti

Obchodní jméno 
Sídlo společnosti 
zapsána v

Inženýrská kancelář Bartoň -  Hajšman s r o 
Zborovská 37 301 00 PLZEŇ
Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 4655

IČO
DIČ

497 89 066 
CZ 4S7 8S 066

mailto:hajsman@volny.cz
mailto:zbynek.barton@raz-dva.cz

